Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 23 марта 2022 года № 93

Об итогах проведения муниципального зимнего спортивного праздника для детей
подготовительного дошкольного возраста «Веселые старты!»

В соответствии с годовым планом работы управления образования МО
«Тымовский городской округ», с целью повышения интереса к физической культуре и
здоровому образу жизни детей, воспитанию волевых качеств, развитию стремления к
победе и уверенности в своих силах.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального зимнего
спортивного праздника для детей подготовительного дошкольного возраста «Веселые
старты!»:

I место - МБДОУ «Детский сад № 3 пгт. Тымовское», команда «Флеш»;
II место - МБДОУ «Детский сад № 1 пгт. Тымовское», команда «Крепыши»;
III место - МБДОУ «Детский сад № 5 пгт. Тымовское», команда «Чебурашки».
2. Наградить победителей и призеров муниципального зимнего спортивного

праздника для детей подготовительного дошкольного возраста «Веселые старты!»
грамотами управления образования МО «Тымовский городской округ» и переходящими
кубками.

3. Вручить сертификат участника муниципального зимнего спортивного праздника
для детей подготовительного дошкольного возраста «Веселые старты!» командам:

- «Стрела» МБДОУ «Детский сад № 6 пгт. Тымовское»;
- «Снежный ком» МБОУ СОШ с. Кировское.
4. Объявить благодарность Кравец Оксане Геннадьевне, инструктору по

физической культуре МБДОУ «Детский сад № 3 пгт. Тымовское», за организацию и
проведение муниципального зимнего спортивного праздника для детей
подготовительного дошкольного возраста «Веселые старты!».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Николаенко Ю.Ю.,
ведущего консультанта управления образования МО «Тымовский городской округ».

Исполняющий обязанности начальника Н.С. Ботова